22/11/2018 Posta - anna!isa.lodi@comune.ﬁ‘ﬁt

Conferma prezzo guanti ﬁitri Light Plus 16930

Lodi Anna Lisa

G-Quanti.com <29@2g-guanti com»-

8uonasera,

Per una ulteriore fornitura di DpJ- n.180 paia di guant Nitri Light Plus 16930 (in cot
in nitrile,cat.|l EN 388, livelli di Prestazione minimi richiest 2111, equivalenti de| m
8/60 e 9/120, chiedo alla Vs. Ditta la conferma prezzo di euro 3,36 3| paio, come fis
aggiudicata con vs, offerta relativa al Processo d'acquisto sulla piattaforma SIGEME

In attesa delia Vs. risposta, cordialmente

Anna Lisa Lodi

Ufficio Segreteria Generale e Affari Istituzionalj
Servizio Centrale Acquisti

P.O. Economato

Via de' Perfetti Ricasoli 74

50127 Firenze

Tei. 055 2768706

ax. 055 2768782

11

Da: 2G di Gemignani Giulio ggg_@jg:ggﬂzﬁ.‘coﬂa
Inviato: venerdi 23 novembre 2018 10:56
A: Lodi Anna Lisa

Cggetto: Re: Conferma Prezzo guanti Nitri Light Plus 16930

Ns. rif. i/231118/04
Buongiorno,
'I'ns. collaboratore ¢i conferma che i guanti sono disponibili. Ci chiede se & possibile ordinare cartonj interi, vale a dire:
tg. 8: 72 paia
tg. 9: 144 paja
Fateci sapere.
fermiamo il prezzo dj Euro 3,36 a paio, come aggiudicato in gara.
zndo in attesa del Vs, riscontro in merito porgiamo,
Co Saluti
= Gemignani Giulio

22/11/2018 15:55, Lodi Anna Lisa ha scritto:

Buonasera,

oer una ulteriore fornitura di DPI- n.180 paia di guanti Nitri Light Plus 16930 ( in cotone, interamente rivestiti in nitrile,cat.ll EN 388, livellj dj

sti 2111, equivalenti del modellg 375 Dextram) misure 8/60 e 9/120, chiedo alla Vs. Ditta la conferma prezzo di
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